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Çelës impakt 6 këndësh 1/2"

Profiles

Standards

ISO 2725 - 2

Product features

Materiali: krom molibden●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

bërë sipas standardit ISO 2725-2●

231/4 6p



Safety (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

603962 10 17.5 25 38 12 94

603963 11 18.7 25 38 12 95

603964 12 20 25 38 12 95

603965 13 21 25 38 12 96

603966 14 22.5 25 38 12 95

603967 15 23.7 30 38 12 140

603968 16 25 30 38 12 143

603969 17 26 30 38 13 140

609399 18 27.5 30 38 13 135

603970 19 28.7 30 38 13 132

603971 21 30 30 38 13 139

603972 22 32 30 38 13 133

603973 23 32 30 38 13 183

603974 24 35 30 45 20 179

603975 27 38.7 30 50 24 235

609400 28 40 30 50 24 255

603976 30 42 30 50 24 259

605548 32 44 30 50 24 72



   


